Gymbanmark
Rytmisk Gymnastik

Danmarksmesterskaberne |
Grand Prix Rytme
Pigeraekke, Tweens, Junior og Senior

Lordag den 28. april 2018

Indgangsbillet: 75 kr. for voksne
40 kr. for born (8-12 ar)

Konkurrencen arrangeres af
GymDanmark
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10.30

10.50-12.00
12.00-13.10
13.10-13.40
13.40-14.50
14.50-15.00
15.00-16.00
16.00 - 16.50
16.50

Indmarch

Pigeraekke 2. division
Pigeraekke 1. division
Pause
Tweens/Senior fri
Pause

Junior

Senior
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